Classif. documental 01.02.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

INDICAÇÃO SIGA Nº CMBG-IND-2024/00194

Autor: Vereador  Luiz Gromowski

INDICAÇÃO

O Vereador que a esta subscreve solicita ao
Poder Executivo, através da Secretaria
competente, que seja realizada asfaltamento da
Rua Balduino Alegrete, bairro Municipal.

JUSTIFICATIVA

Viemos através desse pedido, solicitar ao Poder Executivo, através da Secretaria
competente, que seja realizada asfaltamento da Rua Balduino Alegrete, bairro Municipal.

Conforme relatos dos moradores, a rua está com vários buracos causados pelas chuvas e os
veículos que ali trafegam estão com diversas dificuldades, podendo comprometer a
segurança dos passageiros e pedestres.

Nestes termos, Pede deferimento.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, 12 de Março de 2024.

Bento Gonçalves, 12 de março de 2024.

Vereador Luiz Gromowski I PP
Vereador

C
M

B
G

IN
D

20
24

00
19

4A

Assinado com senha por LUIZ GROMOWSKI.
Documento Nº: 70355-1959 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=70355-1959

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-IND-2024/00194-A